PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 июня 2018 года № 23
	О назначении членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и рассматривать поступившие жалобы

    Заслушав информацию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии В.В. Цветкова, руководствуясь положениями статей 28, 75, 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», положениями подпункта 1) части 5 статьи 28.3 Кодекса   Российской Федерации об административных правонарушениях, а так же в целях объективного рассмотрения жалоб, поступивших в территориальную избирательную комиссию, территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального  района
РЕШИЛА:

1. Назначить членов комиссии с правом решающего голоса Бодалева Андрея Анатольевича, Воробьева Сергея Александровича, Полякова Сергея Михайловича, Цветкова Виктора Владимировича уполномоченными для составления протоколов об административных правонарушениях и рассмотрению жалоб, поступивших в территориальную избирательную комиссию.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        Т.И. Туваева
Секретарь территориальной                                                   Е.В. Гужина
избирательной комиссии